
平成２８年９月１６日

上柴中学校保護者 様

深谷市立上柴中学校
校長 平井 慶益

校内音楽会の開催について（ご案内）

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶
び申し上げます。

さて、本校では 「合唱の楽しさや喜びを味わわせ、表現や鑑賞の力を伸ば、
し、音楽を愛好する心情を育てる。合唱練習をとおして協力性を養い、学級
集団としての質を高める 」ことをねらいに、今年も校内音楽会を下記のとお。
り開催いたします。

つきましては、ご多用の折りとは存じますが、ぜひご鑑賞くださいますよ
うご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年１０月２６日(水）
生徒入場 ９：３０～
保護者入場 ９：４５～
開会式 １０：００～１０：１５

（ ）第１学年の演奏 １０：２０～１１：００ 予定

（ ）第２学年の演奏 １１：１０～１２：００ 予定

昼食休憩 １２：１０～１２：５０
（ ）第３学年の演奏 １３：００～１４：００ 予定

特別演奏 １４：２０～１５：００
閉会式(表彰) １５：１０～１５：３０

２ 場 所 深谷市民文化会館大ホール

３ 演奏内容 全体合唱 開会式「校歌」
閉会式「夏の日の贈りもの」

１学年 自由曲名 ２学年 自由曲名 ３学年 自由曲名
カリブ 夢の旅 輝くために 手紙学年合唱 学年合唱 学年合唱

１組 大切なもの １組 My own Road １組 ヒカリ
２組 明日へ ２組 心の瞳 ２組 命あるかぎり
３組 絆 ３組 COSMOS ３組 友～旅立ちの時～

４組 ４組 大地の歌 ４組 証Let's Search for Tomorrow
５組 マイ バラード ５組 HEIWAの鐘 ５組 ほらね、
６組 ６組 地球の詩 ６組 あなたへ

４ その他
(1) 演奏時間は予定時刻です。お時間にゆとりをもってお出かけ下さい。
(2) 卒業記念品として、音楽会の演奏を収録したDVDを作成しますので、ご

承知おきください。
(3) 当日は、生徒の入場が完了してから保護者の方々の入場となります。

入口でお待ちいただくことになりますが、ご理解の程、お願いします。


